
ZARZĄDZENIE NR 27/2020 
WÓJTA GMINY SIDRA 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sidra na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych ( t.j.  Dz. U. z 2019 r.  
poz.869, poz.1622, poz. 1649, poz. 2020 oraz Dz.U. z 2020 r. poz.284, poz.374, poz.568, poz.695, 
poz. 1175) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Dokonać zmian w planie dochodów   budżetu  zgodnie z załącznikiem nr 1. 
§ 2.  Dokonać zmian w planie wydatków budżetu  zgodnie z załącznikiem nr 2. 
§ 3.  Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem: 16 590 794,09 zł  w tym: 
a) dochody bieżące w kwocie 15 941 102,09   zł, 
b) dochody majątkowe w kwocie  649 692,00  zł; 

2) plan wydatków ogółem:  18 532 212,09 zł  w tym: 
a) wydatki bieżące w kwocie 15 766 500,09 zł, 
b) wydatki majątkowe w kwocie 2 765 712,00 zł. 
§ 4.  Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku nr 3 do zarządzenia. 
§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 
 

  
 

Wójt 
 
 

Jan Hrynkiewicz 

Id: D48E2BE1-8AE5-4D7C-9373-8FE201EA2B2D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 27/2020 

Wójta Gminy Sidra 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

 

 w złotych  
 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 453 147,00 0,00 49 387,00 502 534,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

6 000,00 0,00 500,00 6 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

6 000,00 0,00 500,00 6 500,00 

 85216  Zasiłki stałe 49 000,00 0,00 13 000,00 62 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

49 000,00 0,00 13 000,00 62 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 89 000,00 0,00 7 250,00 96 250,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: D48E2BE1-8AE5-4D7C-9373-8FE201EA2B2D. Podpisany Strona 1



  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

69 000,00 0,00 7 250,00 76 250,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 111 363,00 0,00 28 637,00 140 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

111 363,00 0,00 28 637,00 140 000,00 

 
   

bieżące razem
: 

11 575 789,00 0,00 49 387,00 11 625 176,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

44 990,00 0,00 0,00 44 990,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem
: 

649 692,00 0,00 0,00 649 692,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

429 692,00 0,00 0,00 429 692,00 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 21 489,00 0,00 17 694,00 39 183,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 20 744,00 0,00 17 694,00 38 438,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

20 744,00 0,00 17 694,00 38 438,00 

Id: D48E2BE1-8AE5-4D7C-9373-8FE201EA2B2D. Podpisany Strona 2



801   Oświata i wychowanie 17 139,00 0,00 5 308,75 22 447,75 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

17 139,00 0,00 5 308,75 22 447,75 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

17 139,00 0,00 5 308,75 22 447,75 

852   Pomoc społeczna 490,00 0,00 7,43 497,43 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    
 85215  Dodatki mieszkaniowe 490,00 0,00 7,43 497,43 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

490,00 0,00 7,43 497,43 

bieżące razem
: 

4 292 915,91 0,00 23 010,18 4 315 926,09 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 16 518 396,91 0,00 72 397,18 16 590 794,09 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
474 682,00 0,00 0,00 474 682,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 
   

Id: D48E2BE1-8AE5-4D7C-9373-8FE201EA2B2D. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

527 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 527 000,00 527 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

527 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 527 000,00 527 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

929 147,00 929 147,00 508 000,00 269 500,00 238 500,00 0,00 421 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 387,00 49 387,00 7 750,00 7 250,00 500,00 0,00 41 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

978 534,00 978 534,00 515 750,00 276 750,00 239 000,00 0,00 462 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki bieżące
Plan Wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

17

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa

przed zmianą

4

Pomoc społeczna
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

852

Rozdział
§
/

grupa

1

85213

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

przed zmianą

po zmianach

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

zmniejszenie

zwiększenie

Zasiłki stałe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4130

85216

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 27/2020

Wójta Gminy Sidra

z dnia 10 lipca 2020 r.

Id: D48E2BE1-8AE5-4D7C-9373-8FE201EA2B2D. Podpisany Strona 1



49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 300,00 281 300,00 281 300,00 254 300,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 250,00 7 250,00 7 250,00 7 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 550,00 288 550,00 288 550,00 261 550,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 000,00 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 250,00 7 250,00 7 250,00 7 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 250,00 205 250,00 205 250,00 205 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3110

85219

4010

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Id: D48E2BE1-8AE5-4D7C-9373-8FE201EA2B2D. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

147 363,00 147 363,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 132 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 637,00 28 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 000,00 176 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 363,00 132 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 637,00 28 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 000,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 639 899,00 11 401 187,00 10 335 025,00 6 370 507,00 3 964 518,00 179 525,00 765 647,00 44 990,00 0,00 76 000,00 2 238 712,00 2 238 712,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 387,00 49 387,00 7 750,00 7 250,00 500,00 0,00 41 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 689 286,00 11 450 574,00 10 342 775,00 6 377 757,00 3 965 018,00 179 525,00 807 284,00 44 990,00 0,00 76 000,00 2 238 712,00 2 238 712,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

21 489,00 21 489,00 10 189,00 6 900,47 3 288,53 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 694,00 17 694,00 6 394,00 4 214,07 2 179,93 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 183,00 39 183,00 16 583,00 11 114,54 5 468,46 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 744,00 20 744,00 9 444,00 6 155,47 3 288,53 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 694,00 17 694,00 6 394,00 4 214,07 2 179,93 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 438,00 38 438,00 15 838,00 10 369,54 5 468,46 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 300,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 300,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 600,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

796,14 796,14 796,14 796,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

559,85 559,85 559,85 559,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 355,99 1 355,99 1 355,99 1 355,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102,33 102,33 102,33 102,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,22 80,22 80,22 80,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182,55 182,55 182,55 182,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 957,00 3 957,00 3 957,00 3 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 574,00 3 574,00 3 574,00 3 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 531,00 7 531,00 7 531,00 7 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą

po zmianach

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3030

4110

4120

4170

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

828 462,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

828 462,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

Wydatki bieżące

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

zwiększenie
Świadczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

1

85230

3110

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa

przed zmianą

4

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

1

751

75107

Id: D48E2BE1-8AE5-4D7C-9373-8FE201EA2B2D. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 288,53 3 288,53 3 288,53 0,00 3 288,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 179,93 2 179,93 2 179,93 0,00 2 179,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 468,46 5 468,46 5 468,46 0,00 5 468,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 139,00 17 139,00 17 139,00 0,00 17 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 308,75 5 308,75 5 308,75 0,00 5 308,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 447,75 22 447,75 22 447,75 0,00 22 447,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 139,00 17 139,00 17 139,00 0,00 17 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 308,75 5 308,75 5 308,75 0,00 5 308,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 447,75 22 447,75 22 447,75 0,00 22 447,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222,25 222,25 222,25 0,00 222,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222,25 222,25 222,25 0,00 222,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 139,00 17 139,00 17 139,00 0,00 17 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 086,50 5 086,50 5 086,50 0,00 5 086,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 225,50 22 225,50 22 225,50 0,00 22 225,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490,00 490,00 10,00 0,00 10,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,43 7,43 0,00 0,00 0,00 0,00 7,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

497,43 497,43 10,00 0,00 10,00 0,00 487,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490,00 490,00 10,00 0,00 10,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,43 7,43 0,00 0,00 0,00 0,00 7,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

497,43 497,43 10,00 0,00 10,00 0,00 487,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,43 7,43 0,00 0,00 0,00 0,00 7,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

487,43 487,43 0,00 0,00 0,00 0,00 487,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 292 915,91 4 292 915,91 504 409,91 140 257,07 364 152,84 0,00 3 788 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 010,18 23 010,18 11 702,75 4 214,07 7 488,68 0,00 11 307,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 315 926,09 4 315 926,09 516 112,66 144 471,14 371 641,52 0,00 3 799 813,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

852

Zlecone

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania:

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Wydatki razem:

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Oświata i wychowanie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

80153

4210

4240

85215

3110

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Id: D48E2BE1-8AE5-4D7C-9373-8FE201EA2B2D. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 27/2020 

Wójta Gminy Sidra 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

 

 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Gminy na 2020 r. 

Do § 1,2 zwiększono plan dochodów i wydatków bieżących  o kwotę  72 397,18 zł z tytułu dotacji 
celowych: 

᠆ pismo Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.278.2020. WM z dnia 08 lipca 2020 r.- zwiększono 
dotację o kwotę 7,43 zł z przeznaczeniem na zadania zlecone w zakresie wypłat zryczałtowanych 
dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej, 

᠆ pismo Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.248.2020. WM  z dnia 05 lipca 2020 r. - zwiększono 
dotację celową o kwotę 7 250,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł 
miesięczne na pracownika socjalnego, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2020, 

᠆ pismo Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.267.2020. AKP  z dnia 05 lipca 2020 r.- zwiększono 
dotację o kwotę 5 308,75 zł z przeznaczeniem na zadania zlecone w zakresie wyposażenia szkół 
w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe, 

᠆ pismo Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.235.2020. WM  z dnia 29 czerwca 2020 r.- zwiększono 
dotację o kwotę 28 637,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach rządowego programu 
„Posiłek w szkole i w domu". 

᠆ pismo Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.245.2020. WM  z dnia 29 czerwca 2020 r.- zwiększono 
dotację o kwotę 13 500 zł   z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych – 13 000 zł 
oraz opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne – 500 zł za osoby uprawnione, 

᠆ pismo KBW Delegatura w Suwałkach Nr DSW-802-17/20 z dnia 1 lipca 2020 r. zwiększono dotację 
celową na zadania zlecone o kwotę 17 694 zł z przeznaczeniem na wypłatę diet dla członków 
obwodowych komisji wyborczych -11 300 zł oraz 6 394 zł na pozostałe zadania związane z II turą 
wyborów Prezydenta RP.

Id: D48E2BE1-8AE5-4D7C-9373-8FE201EA2B2D. Podpisany Strona 1




